ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
THÀNH ỦY BẢO LỘC Bảo Lộc, ngày 30 tháng 8 năm 2024

*

Số 776-TB/ThU

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 9 năm 2024

của Thường trực Thành ủy Bảo Lộc

-----

 Thực hiện quy định của Luật tiếp công dân; Quy định số 11-QĐ/TW ngày

18/12/2019 của Bộ Chính trị quy định trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy

trong việc tiếp dân, đối thoại, xử lý, giải quyết những phản ánh, kiến nghị, khiếu

nại, tố cáo của dân; Quy chế tiếp công dân của Thành ủy, Chương trình công tác

của Thành ủy tháng 9 năm 2024, Thường trực Thành ủy thông báo lịch tổ chức tiếp

công dân tháng 9/2024, cụ thể như sau:

1. Thời gian tiếp công dân: Bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút ngày 06/9/2024.

2. Địa điểm: Tại Trụ sở Tiếp công dân thành phố, địa chỉ: Số 01, đường Lý

Tự Trọng, Phường 1, thành phố Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng.

3. Thành phần tiếp công dân

- Chủ trì tiếp công dân: Đồng chí Tôn Thiện Đồng, Ủy viên Ban Thường vụ

Tỉnh ủy, Bí thư Thành ủy Bảo Lộc.

- Mời tham gia tiếp dân: Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân thành

phố; Lãnh đạo Ủy ban nhân dân thành phố; Đại diện Ban Thường trực Ủy ban Mặt

trận Tổ quốc Việt Nam thành phố; lãnh đạo Viện Kiểm sát nhân dân thành phố;

Tòa án nhân dân thành phố; Công an thành phố; Chi cục Thi hành án Dân sự thành

phố; Chánh Thanh tra thành phố; Lãnh đạo Phòng: Tài nguyên và Môi trường, Tài

chính-Kế hoạch, Quản lý Đô thị; Giám đốc Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng

Bảo Lộc; Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai thành phố; Lãnh đạo Ủy ban Kiểm

tra, Văn phòng Thành ủy; Lãnh đạo Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân

dân thành phố; Ban Tiếp Công dân thành phố và các cơ quan, đơn vị, tổ chức… có

liên quan đến vụ việc.

Để công tác tiếp công dân của Thường trực Thành ủy có hiệu quả, đề nghị

người dân có nhu cầu tiếp dân liên hệ Bộ phận tiếp công dân của thành phố (số 01,

đường Lý Tự Trọng, Phường 1, thành phố Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng) để đăng ký

trước ngày 05 hàng tháng.

Thông báo này được niêm yết tại Trụ sở Tiếp công dân thành phố và công

khai trên Trang Thông tin điện tử thành phố Bảo Lộc để Nhân dân và các cơ quan,

đơn vị có liên quan biết và thực hiện.

 Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy,

- TT HĐND, UBND thành phố,

- BTT. UBMTTQVN thành phố,

- Các ban, UBKT, VP Thành ủy,

- Các phòng, ban, ngành Thành phố,

- Ban Tiếp công dân Thành phố,

- TT VHTT&TT, Cổng TTĐT Thành phố,

- Lưu VP Thành ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Hoàng Tập

		2024-08-30T09:22:44+0700
	Việt Nam
	VŨ HOÀNG TẬP<tapvh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-30T09:23:08+0700
	Việt Nam
	THÀNH ỦY BẢO LỘC<tubaoloc@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!